АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» ноября  2021 год         № 66

О внесении изменений в Постановление Администрации Титовского сельсовета Щигровского района от 21.11.2018  г № 117 «Об утверждении муниципальной Программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах»

      На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Титовский сельсовет Щигровского района Курской области, Администрация Титовского сельсовета Щигровского района Курской области
[bookmark: _GoBack]постановляет:

  1. Внести в постановление Администрации Титовского сельсовета Щигровского района от 21.11.2018 г № 117 «Об утверждении муниципальной программы Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» следующие изменения:
1.1. В названии программы  и далее по тексту «2021-2023 годы» заменить на «2021-2024 годы.»
 1.2. Пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта  муниципальной  целевой программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2019-2024 годы»  и далее по всему тексту  изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования составляет 4500 рублей из средств бюджета Титовского сельсовета Щигровского района, в том числе по годам:
2019- 0 рублей
2020 – 1000 рублей
2021 год - 500рублей;
2022 год - 1000рублей;
2023 год –1000 рублей.
2024 год –1000 рублей
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава Титовского сельсовета                                              С.Г.Скулков